La documentazione richiesta viene riportata nell’allegato n° 5 – Ulteriore 

documentazione richiesta nel quesito o) 

Allegato 5 – Ulteriore documentazione richiesta nel quesito o) 

4. CONCLUSIONI 

Il valore di mercato più probabile dei beni, oggetto della procedura, ammonta a: 

LOTTO 1 =  € 82.250,00  (euro ottantaduemiladuecentocinquanta/00) 

LOTTO 2 =  € 6.000,00  (euro seimila/00) 

TOTALE COMPLESSIVO  =  € 88.250,00  

(euro ottantottomiladuecentocinquanta/00) 

--------------------------------- 

La relazione è composta da 15 pagine dattiloscritte e da 42 pagine di allegati. 

La presente relazione viene depositata tramite pec all’indirizzo del Tribunale di Locri,